
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1084

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:12

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 60

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/07/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 23.000,00
Objeto:
Contratação de Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – EBCT para prestação de serviços
tendo por objeto a comercialização, em âmbito nacional, pela ECT à Prefeitura Municipal de
Angatuba de produtos postais, telemáticos e adicionais que são disponibilizados em unidades de
atendimento da ECT
Resumo:
Contratação de Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos – EBCT para prestação de serviços
tendo por objeto a comercialização, em âmbito nacional, pela ECT à Prefeitura Municipal de
Angatuba de produtos postais, telemáticos e adicionais que são disponibilizados em unidades de
atendimento da ECT

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2021 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1084/pcontratacao-de-empresa-brasileira-de-correios-e-telegrafos-ebct-para-prestacao-de-servicos-tendo-por-objeto-a-comercializacao-em-ambito-nacional-pela-ect-a-prefeitura-municipal-de-angatuba-de-produtos-postais-telematicos-e-adicionais-que-sao-disponibilizados-em-unidades-de-atendimento-da-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/825c99772dffd76b3bc93a84a8e43532.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
0/2021 Empresa... 28/07/2021 28/07/2022 R$ 23.000,00 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/360

